1

广东省老科学技术工作者协会

2019 年中南六省老科协工作研讨会

会议通知

粤老科协〔2019〕37号

中南五省老科协：

根据中南六省老科协组织的约定， 2019年工作研讨会由广

东省老科协主办，深圳市老科协承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题：

1、粤港澳大湾区是我国开放程度最高、经济活力最强的区

域之一，在国家发展大局中具有重要战略地位。建设粤港澳大湾

区，既是新时代推动形成全面开放新格局的新尝试，也是推动

“一国两制”事业发展的新实践。各级老科协组织如何在新格局

中找准位置，找准切入点，作出贡献，有待共同探讨。

2、科技社团组织如何建立党组织，如何形成一整套比较完

整的党的管理制度，从制度上保证党组织发挥政治引领作用？是

近年各级老科协组织重新认识、探索、实践的一项重要工作，这

次会议首次将党建工作列入六省老科协工作研讨和交流。

二、会议时间、地点、交通指引

1、会议时间：2019 年 11 月 25 日-11 月 27日，会期 3 天

2、会议地点：深圳迎宾馆，位于罗湖区新园路 15号

3、交通：

2

1) 由罗湖火车站乘出租车约 5分钟车程；

2) 公交车到东门站，至对面街步行约 300米；

3) 地铁 1号罗宝线至老街站，F出口，直行 160米即到；

4) 深圳北站(高铁站)：高铁站内转地铁 4 号线至布吉站转

乘 3 号线至老街站；

5) 宝安国际机场：出租车约 45 公里，地铁 11号线车公庙

站转乘 1 号线至老街站 F 出口直行 160米。

酒店电话：0755-82222722

三、参会人员及缴费方式

1、每省正式代表不超过 15人（非正式代表人员恕不接待）；

2、参会人员报名截止时间为 10月 15 日；

3、会议费用每位代表缴纳 2000元；（用于统一安排住宿、

资料费、会议费、保险费等，住宿按国家有关深圳地区报销标准

执行）

报名时请将会议费用转帐至以下账户：

户名：深圳市老年科技工作者协会

帐号：7441410182603502555

开户行：中信银行深圳八卦岭支行

四、材料要求

每个省级协会提交论文不少于 3 篇 （研讨会的两个主题均

应兼顾），其中一篇为本省主题发言。

1、请各省老科协统一汇总、审定本省参会论文，并集中将

论文电子版发至深圳老年科协秘书处，截止时间为 10 月 15日。

2、论文字数请调整为 1200字配一幅图片（作者活动图片）、

3

2600字配一幅图片或 4000字配一幅图片。

3、会议提供投影仪，大会发言可用 PPT演示。

五、注意事项：

参会代表根据身体健康状况，量力而行，保证出行安全。带

好身份证、港澳通行证及常用药品。

六、联系方式

深圳市老年科技工作者协会秘书处

联系人：张熊梅、张素晖、张锦梅

手机号码：13632826249（微信同号）、18025432816

电话号码：0755—83284816，83284109

邮箱：szlnkx@163.com

联系地址：深圳市福田区深南中路 1027 号新城大厦西座

1313室

附件：《2019 年中南六省老科协工作研讨会回执》

广东省老科学技术工作者协会

                              2019 年 10 月 12日

4

附件：会议回执

2019 年中南六省老科协工作研讨会回执

参会人员姓名  性别  民族

身份证号码

原单位名称及职

务、现协会任职

详细联系地址

电话（手机）

邮箱

代订回程飞机

票、火车票（请

填写日期、班次、

姓名、身份证号

码）

备   注

注：提供三天会议用房，如会后需继续在会议酒店住宿（费

用团价含早 450元），请在备注栏注明人数及天数，以便提前与

酒店沟通，为您提供方便。